
Id: NXBMT-KABPX-KSPPZ-NKMRO-NUDCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/428/2010
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Targowisk Miejskich w Opatowie. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 4, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/416/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 31 marca 2010r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Targowisk Miejskich w Opatowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

"Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 listopada 2008r. w sprawie grzybów dopuszczonych do obrotu 
lub produkcji przetworów grzybowych albo artykułów spożywczych zawierajacych grzyby oraz uprawnień 
klasyfikatora grzybów i grzyboznawcy (Dz. U. Nr 218, poz. 1399)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na targowiskach miejskich w Opatowie. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie 

Dariusz Bińczak


